第18号様式（第47条関係）

NO.

（申請者）

１．排 出 場 所      台東区

２．期間（開催期間）

３．排 出 量

４．申 請 理 由

　　綱」による。

　　          内容

　          　内容 町会による祭事対応のため  等

氏　　　　　名　　　　　今戸　　清

（ふりがな）　　　　　いまど　 きよし

kg ・　□△　　㍑ × ○△ 枚・　　　　　　　頭

　　　「東京都台東区廃棄物の処理及び再利用に関する規則第46条6号」及び「ボランティアシールの交付要

　　　　　　　　東京都台東区廃棄物の処理及び再利用に関する条例第５６条の規定により、

　　　　　　　手数料の

減額

免除

について下記のとおり申請します。

        １．ボランティアシールの交付要綱第３条（１）ボランティアシール活動による清掃

        ２．ボランティアシールの交付要綱第３条（２）地域的な無償奉仕活動による行事

〈 記 〉

今戸１－６－２６　○×町会事務所前

　　令和　　 ５　年　５　月　○ 日から　　　　　　　収集日

　　令和　　 ５　年　５　月　× 日まで　　　　　　　令和　　　　５　年　５　月　△　日

　　　　　　　　(Ａ券：　　　　枚）　（Ｂ券：　　　　枚)

手 数 料 減 免 申 請 書

台 東 区 長 殿
令和　　　年　　　月　　　日

住　　　　　所　　　　　今戸１－６－○×

電　話　番　号　　　　０３－３８７６－５７７△

　  団体名（町会名等）　　今戸清川一丁目町会

記入例